江苏万达工程造价事务所有限公司关于无锡市公共交通集团有限公司公交场站零星工
程设计项目的中标公告

（招标编号：JSWDCG202416）

一、中标人信息：

无锡市公共交通集团有限公司公交场站零星工程设计项目 :

中标人：上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司 其他报价：详见“二、其他”

二、其他：

江苏万达工程造价事务所有限公司受无锡市交通场站建设管理有限公司委托,就其无锡

市公共交通集团有限公司公交场站零星工程设计项目进行公开招标，按规定程序进行了评

审，现就本次招标的中标结果公布如下：

（一）项目名称及编号：

无锡市公共交通集团有限公司公交场站零星工程设计项目

JSWDCG202416

（二）项目简要说明：

1、服务范围：根据招标人要求，由中标人在服务期内实施公交场站的消防安全排查；

现场测绘；公交场站建设标准化手册编制；场地停车位规划设计、交通流线标示设计、装饰

改造设计、建筑改造设计、景观改造设计、智能化改造设计、消防设计等。

2、服务期：合同签订之日起1年。

3、单个场地设计周期：①接到招标人单个场地设计通知后10天内完成消防安全排查及

现场测绘，并向发包人提交成果；②公交场站建设标准化手册编制中标后10天内完成③测绘

完成后15天内提交设计任务书范围内的各个施工图设计文件，并完成各部门审查意见修改。

4、质量要求：符合国家行业标准规范要求。

（三）招标公告媒体及日期：

江苏省招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台、2024年11月07日

（四）评审信息：

评审日期：2024年11月29日

评审地点：无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1002室。

（五）中标信息：

中标人：上海东大建筑设计研究院（集团）有限公司

统一社会信用代码：91310114778504824F

地址：上海市嘉定区封周路655号14幢201室J6974

消防安全排查费单价（元/场地）：1000元/场地

现场测绘费报价（元/m2）：0.2元/m2

公交场站建设标准化手册编制（元）：30000元

场地停车位规划设计、交通流线标示设计、装饰改造设计、建筑改造设计、智能化改造

设计、消防设计等（费率%）:3%

项目负责人：王秋然（注册编号：20033200977）

（六）中标公告期限：三日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡市交通场站建设管理有限公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏万达工程造价事务所有限公司

地  址： 无锡市滨湖区滴翠路100号国家工业设计园B幢1005-2室

联  系  人： 王工

电  话： 0510-85133566

电  子  邮  件： 94017187@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-11-29T16:42:33+0800
	第2页(343.4026,360.9032)
	已检查

		2024-11-29T16:42:33+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-11-29T16:42:33+0800
	第2页(570,300)
	已检查